М Э Р И Я ГОРОДА ГРОЗНОГО
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/Л ^^^- .ЛгР/'^' г. № 4^^

Об установлении размера платы
за содержание и ремонт жилых помеп^епий

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и <1>едерал1.11ым

законом 01- 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об обндих принцип г̂х ор1апизации

местного самоуправления в Российской Федерации» Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить размер платы за содержание и ремонт жи]н>|х помсшепий

для собственников жилых помещений в многоквартирных жилых домах, если

на обплем собрании собственников помещений мпо10квартир|1ого дома в

установленном порядке не приняли решение об устаповлспип размера luiaibi за

содержание и рем01гт жилых помещений, а также для нанимателей жиJп,lx

помещений по до|-оворам социального найма жилого помещения

муниципального жилищного фонда г. Грозного согласно приложети^ю.

2. Контроль за истюлнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра г. Грозного С-А. С-М. Салихова.

3. Настоящее постановление вс1'упает в силу со дня его о(|зициальпого

опубликования в газете «Столица плюс» и подлежит разменяет но на

официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр г. Г̂ розн И.В. Кадыров

овлению

№№
I

II

Категория многоквартирных домов
Дома б/лифтов
В том числе:
Вывоз ТБО
Содержание и обслуживание ж/дома
Текущий ремонт
Обслуживание внутридомового газового
оборудования (ВДГО)
Дома с лифтами
В том числе:
Вывоз ТБО
Содержание и обслуживание ж/дома
Текущий ремонт
Обслуживание внутридомового газового
оборудования (ВДГО)
Обслуживание лифта

ед. изм
руб/м2

руб/м2
руб/м2
руб/м2

руб/м2

руб/м2

руб/м2
руб/м2
руб/м2

руб/м2

руб/м2

тариф (без НДС)
11,68

2,38
6,91
2,11

0,28

16,69

2,38
6,91
2,11

0,28

5,01